

Dodávateľ:

B a B, spol. s r.o.
Okružná 99
972 26 Nitrianske Rudno

IČO: 31607004
 DIČ: 2020468406
 IČ DPH: SK2020468406
 Telefón: 046/5455945
 E-mail: bab@babstavebniny.sk
 www.babstavebniny.sk

Variabilný symbol: 190100682
 Konštantný symbol: 0008
 Objednávka č.: zo dňa:

Odberateľ: IČO: 00318035
 DIČ: 2021211643
 IČ DPH: 0

Obecný úrad Čavoj
972 29 Čavoj

Banka: Všeobecná úverová banka, a.s.
 SWIFT: SUBASKBX
 IBAN: SK6302000000002249346751
 Číslo účtu: 2249346751 Kód banky: 0200

Dátum vyhotovenia: 02.08.2019
 Dátum splatnosti: 09.08.2019
 Dátum dodania tovaru/služby; prijatie platby: 31.07.2019
 Forma úhrady: príkazom

Konečný príjemca:

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zľava	Cena %DPH	DPH	€ Celkom
Fakturujeme Vám tovar podľa Vašej objednávky:						
PVC rura kanalizačná 200/5M, (rury)	6 ks	27,90		167,40 20%	33,48	200,88
Cement 25kg CEM II/B-M (S-V) 32,5 R, (cement)	32 ks	2,00		64,00 20%	12,80	76,80
manipulačné, (porfix)	1 ks	20,00		20,00 20%	4,00	24,00
manipulačné, (porfix)	1 ks	4,00		4,00 20%	0,80	4,80
Paleta EUR, (palety)	1 ks	10,00		10,00 20%	2,00	12,00

Súčet položiek 265,40 53,08 318,48
SPOLU NA ÚHRADU 318,48

TOVAR JE DO ZAPLATENIA FAKTÚROVANEJ SUMY MAJETKOM SPOLOČNOSTI B A B, SPOL. S R.O.
 FAKTÚRA SLUŽI ZÁROVEŇ AKO DODACÍ LIST.

Vystavil: Blahová Dana
 blahova.dana@gmail.com

Obecný úrad Čavoj	
Dátum:	8.8.2019
Číslo záznamu:	Číslo spisu:
Prílohy:	Vybavuje:

OR OS Trenčín Oddiel: Sro, VI.č. 2656/R, Živ. register: 307-8493

Dovoľujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania dátumu splatnosti uvedeného na faktúre Vám budeme účtovať penále vo výške 0,05 % za každý deň omeškania.

Rekapitulácia v €:	Základ v €	Sadzbá	DPH v €	Spolu s DPH v €
	0,00	0%		
	0,00	10%	0,00	0,00
	265,40	20%	53,08	318,48

Prevzal:

Pečiatka:

